
ZARZĄDZENIE NR 72/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr IV/17/2019 z dnia 30 stycznia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72/19 
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 4 lipca 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 500 500
Rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół X 500
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 500
Rozdz. 80195- pozostała działalność 500 X
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 500 X

Id: 8F985518-18A5-429A-BDC7-1CEA3087D35B. Podpisany Strona 2 z 3



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 72/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 4 lipca 2019 r.

Dz. 801 rozdz. 80113 - kwota 500 zł - zmniejszono plan wydatków bieżących przeznaczonych 
na realizację zadań statutowych, w związku z koniecznością zabezpieczenia w budżecie środków 
finansowych na zawarcie umów-zleceń z ekspertami, którzy będą wchodzić w skład komisji 
egzaminacyjnej powołanej dla nauczyciela Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Żychlinie 
ubiegającego się o stopień nauczyciela mianowanego.

Dz. 801 rozdz. 80195 - kwota 500 zł - w związku z koniecznością zabezpieczenia w budżecie 
środków finansowych na zawarcie umów-zleceń z ekspertami, którzy będą wchodzić w skład 
komisji egzaminacyjnej powołanej dla nauczyciela Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Żychlinie 
ubiegającego się o stopień nauczyciela mianowanego, utworzono w budżecie plan wydatków 
bieżących przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne.

Id: 8F985518-18A5-429A-BDC7-1CEA3087D35B. Podpisany Strona 3 z 3


